para o consumo. Com  a ausência de sujidade, 
parasitas e larvas, de acordo com a resolução 12/78 
do CNNPA. 

In Natura KG 300 3,00 900,00 

Valor Total do Lote 04 39.000,00 

1.2 — O valor total estimado da presente Ata de Registro de Preços é de: R$ 146.850,00 (cento 
e quarenta e seis mil, oitocentos e cinquenta reais) correspondente ao valor total estimado 
do Lote 03 de R$ 107.850,00 (cento e sete mil oitocentos e cinquenta reais) e Lote 04 de R$ 
39.000,00 (trinta e nove mil reais). 

1.3 — Os produtos constantes nesta Ata de Registro de Preços poderão não ser solicitados pelo 
Município. Quando solicitados, serão entregues pela CONTRATADA acima identificada, mediante 
emissão e recebimento pela DETENTORA da NOTA DE EMPENHO (válida como ordem de